
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:34 Herstedøstervej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

08:34 Herstedøstervej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

09:09 Stakkesund Assistance Afskærmning af skadested 
 

09:27 Porsager Bygningsbrand Mindre brand i kælder, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  

09:42 Gammel Kongevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. 
lign.. 
 

10:12 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

10:31 Vermlandsgade  Brandalarm Blind alarm, melder aktiveret i forbindelse med varmt arbejde.  

10:46 Løvstikkevej Eftersyn Brand i maskine, slukket inden beredskabets ankomst.  
 

11:10 Hammerholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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12:57 Roskildevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt 
på detektoren. 
 

13:26 Rådmandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

14:09 Tagensvej Mindre forurening Mindre færdselsuheld med to parter impliceret. Skadestedet sikret og efterfølgende 
ryddet kørebanen for vragdele. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

14:22 Priorparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt 
på detektoren. 
 

15:01 Retortvej Bygningsbrand Brand i batterier i et skur. Batterierne fjernet fra skuret og slukket med et HT-rør. Ska-
destedet overdraget til ressourceperson. 

19:39 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt 
på detektoren. 
 

20:11 Edel Sauntes Allé Naturbrand Falsk alarm. 
 

21:43 Borgmester Fischers Vej Eftersyn Vandskade i lejlighed, uden kontakt til beboer. Standset for vandet og efterfølgende 
overdraget til VVS’er.  
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21:54 Helleborg Ild i container Brand i container, slukket med et HT-rør.  
 

22:08 Arkaderne Ild i container Brand i container, slukket med et HT-rør.  

23:23 Kirkevej Eftersyn Brandalarm aktiveret, uden påviselig årsag.  

23:43 Skolesiden Ild i container Brand i container, slukket med et HT-rør.  

23:50 Arni Magnussons Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

23:55 Valby Langgade Ild i skraldespand Brand i container, slukket med et HT-rør.  
 

23:59 Midtfløjene Ild i container Brand i container og omkringliggende affald, slukket med et HT-rør.  
 

04:36 Blushøjvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra madlavning. 
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